
Артикул изделия 836 .**.**.**.** 
Product ID

Характеристика/ шт./изд Штрих код/

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

Схема 1 sp

780.00.00.01.01 Болт, шайба гроверная,  шайба плоская M6×20 (комплект) 1-1 sp 361250001 Bolt, lock washer, flat washer M6×20 (set)  GB/T9G28:G39 5 0

779.00.00.01.04 Сальник 19×30×7 1-2 sp 3408800011-0001 Oil seal 19×30×7 19×30×7 2 2016547780709

779.00.00.01.05 Половинка корпуса редуктора (левая) 1-3 sp 2126600002-0001 Left worm gear case 0,00 1 0

779.00.00.01.06 Пресс-маслёнка М6х1 (прямая) 1-4 sp 361030001 Straight hydraulic grease nipples M6×1 M6×1 (JB/T 7940.2-1995) 1 0

779.00.00.01.07 Вал шнека 1-5 sp 2109100001-0001 Auger shaft 0,00 1 0

780.00.00.01.14 Шпонка 5×7.5×19 1-6 sp 360790004 Woodruff key 5×7.5×19 5×7.5×19 (GB/T1099.1) 1 2016547782130

779.00.00.01.09 Колесо червячное 1-7 sp 2109000004-0001 Worm gear 0,00 1 2016547780716

779.00.00.01.10 Половинка корпуса редуктора (правая) 1-8 sp 2126700002-0001 Right worm gear case 0,00 1 0

780.00.00.01.17 Болт M5×8 1-9 sp 360410018 Bolt M5×8 M5×8 (GB/T818) 1 0

779.00.00.01.12 Подшипник шариковый 61901-2Z 1-10 sp 360720061 Ball bearing 61901-2Z 61901-2Z (GB/T 276-1994) 1 2016547780723

779.00.00.01.13 Вал червячный 1-11 sp 2108900001-0001 Worm 0,00 1 2016547790043

779.00.00.01.14 Шайба плоская 20×27×1 1-12 sp 3402300001-0001 Washer 20×27×1 20×27×1 1 0

780.00.00.01.06 Подшипник шариковый 51104 1-13 sp 360760002 Bearing 51104 0,00 1 2016547781898

779.00.00.01.16 Радиальный шарикоподшипник 61804-2Z 1-14 sp 360720060 Deep groove ball bearing 61804-2Z 61804-2Z (GB/T 276-1994) 1 0

779.00.00.01.17 Сальник 20×32×5 1-15 sp 3408800010-0001 Oil seal 20×32×5 0,00 1 0

Схема 2 sp

779.00.00.02.01 Корпус опорной втулки шнека 2-1 sp 2105100001-0001 Cover,shaft 0,00 2 0

779.00.00.02.02 Втулка вала шнека опорная 2-2 sp 2146100001-0001 Shaft Bush 0,00 2 2016547780747

779.00.00.02.03 Шайба плоская 19.5×34×1.5 2-3 sp 3402400001-0002 Washer 19.5×34×1.5 19.5×34×1.5 4 0

779.00.00.02.04 Втулка вала шнека (устанавливается в шнек) 2-4 sp 2146200001-0001 Fixed bush 0,00 4 2016547780754

779.05.02.07.00 Шнек левый 2-5 sp 2705700003-0007 Left auger СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

778.00.00.01.09 Гайка M8 2-6 sp 360120009 Nut M8 M8 (GB/T889.1-2015) 2 2016547780785

779.05.02.07.00 Шнек левый 2-7 sp 2705700003-0007 Left auger СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.02.08 Болт шнека срезной M8*38 2-8 sp 3403100002-0001 Pin M8*38 M8*38 2 2016547780778

780.00.00.02.09 Штифт ∅6×35 2-9 sp 360580027 Pin ∅6×35 ∅6×35 (GB/T879.4) 2 0

779.05.02.10.00 Крыльчатка 2-10 sp 2705900002-0005 Impeller СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

Схема 3 sp

778.00.00.01.09 Гайка M8 3-1 sp 360120009 Nut M8 M8 (GB/T889.1-2015) 15 2016547780785

778.00.00.02.07 Усиленная шайба ∅8 3-2 sp 360640005 Big washer8 ∅8 (GB/T96.1-2002) 10 2016547780792

779.05.03.03.00 Полоз 3-3 sp 2706200001-0002 Skid СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 2 0

779.05.03.04.00 Корпус шнека в сборе 3-4 sp 2601300014-0003 Auger housing СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

778.00.00.04.16 Шайба ∅8 3-5 sp 360660010 washer 8 ∅8 (GB/T97.1) 15 2016547781973

779.00.00.03.06 Болт M8×16 3-6 sp 3403000001-0001 Bolt M8×16 0,00 8 2016547780815

778.00.00.04.24 Болт M8×20 3-7 sp 3403000002-0001 Bolt M8×20 0,00 2 2016547781959

779.05.03.08.00 Накладка корпуса шнека (нож) 3-8 sp  2706100009-0001 Scraper СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.03.09 Гайка M5 3-9 sp 360120004 Nut M5 M5 (GB/T 889.1) 1 0

780.00.00.03.06 Гайка M10 3-10 sp 360120013 Nut M10 M10 (GB/T889.1) 1 2016547780952

780.00.00.03.21 Шайба гроверная ∅8 3-11 sp 360620008 Spring washer 8 ∅8 (GB/T93) 6 2016547781133

780.00.00.03.04 Болт M8×12 3-12 sp 360220038 Bolt M8×12 M8×12 (GB/T16674) 6 0

780.00.00.03.07 Винт ST4.2×13 3-13 sp 360450036 Screw ST4.2×13 GB/T845 2 0

779.00.00.03.14 Колпачок 3-14 sp 2400900001-0001 Press cap 0,00 3 0

779.00.00.03.15 Лопатка 3-15 sp 2403000001-0001 Shovel 0,00 1 2016547780877

779.00.00.03.16 Держатель лопатки 3-16 sp 2402900001-0001 Bracket, shovel 0,00 1 0

779.00.00.03.17 Кронштейн рычага поворота снегоотвода 3-17 sp 2403500002-0001 Fixed board, Rotator 0,00 1 2016547780884

779.00.00.03.18 Основание снегоотвода 3-18 sp 2402800001-0001 Chute base 0,00 1 0

779.00.00.03.19 Болт M6×14 3-19 sp 360380075 Bolt M6×14 GB/T 70.1 4 0

779.00.00.03.20 Болт M8×40 3-20 sp 3403000006-0001 Bolt M8×40 0,00 1 2016547780822

779.00.00.03.21 Кронштейн ролика натяжителя 3-21 sp 2104700002-0001 Bracket,Belt tensioner 0,00 1 2016547780839

779.00.00.03.22 Втулка ролика натяжителя удлененная 3-22 sp 3402000004-0001 Long bush,Auger tension pulley 0,00 1 0

779.00.00.03.23 Ролик натяжителя 3-23 sp 2127400002-0001 Tension pulley，Belt 0,00 1 2016547780846

778.00.00.04.17 Втулка ролика натяжителя 8.5*18*6 3-24 sp 3402000001-0001 Sleeve,tension pulley 8.5*18*6 8.5*18*6 1 2016547780853

779.00.00.03.25 Болт M8×20 3-25 sp 360250024 Bolt M8×20 GB/T 5783 1 0

780.00.00.03.22 Шайба плоская усиленая ∅8 3-26 sp 360590002 Big washer 8 ∅8 (GB/T5287) 1 2016547780860

779.00.00.03.27 Шкив шнека ведомый 3-27 sp 2152600002-0001 Driven pulley, auger 0,00 1 2016547780891

779.00.00.03.28 Приводной ремень шнека 4XLP745 3-28 sp 2126500002-0001 Auger belt 4XLP745 1 2016547780907

779.05.03.29.00 Шпонка 6×16 3-29 sp 360980116 Key 6×16 СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

780.00.00.03.19 Болт M10×14 3-30 sp 3402700001-0001 Bolt M10×14 0,00 1 0

779.00.00.03.31 Корпус подшипника 3-31 sp  2105200001-0001 Bearing seat, worm 0,00 1 0

780.00.00.03.11 Подшипник UC204 3-32 sp 360780003 Insert bearing UC204 GB/T3882 1 2016547781966

779.00.00.03.33 Прушжина ролика натяжителя 3-33 sp 3405700001-0001 Spring，tension pulley 0,00 1 2016547781263

779.00.00.03.35 Кронштейн 3-34 sp 2152700003-0001 Belt tension board GB/T6177.1 1 0

779.00.00.03.34 Гайка M8 3-35 sp 360040009 Nut M8 0,00 1 0

Схема 4 sp

778.00.00.01.09 Гайка M8 4-1 sp 360120009 Nut M8 M8 (GB/T889.1-2015) 4 2016547780785

780.00.00.03.02 Шайба плоская усиленая ∅8 4-2 sp 360640006 Big washer8 0,00 4 2016547781942

836.05.04.03.00 Расширитель правый 4-3 sp 2715800008-0006 Expander-right 0,00 1 0

779.00.00.03.06 Болт M8×16 4-4 sp 3403000001-0001 Bolt M8×16 0,00 4 2016547780815

836.05.04.05.00 Расширитель левый 4-5 sp 2715800007-0006 Expander-left 0,00 1 0

Схема 5 sp

779.00.00.05.01 Видомый шкиф сцепления 5-1 sp 2127100001-0001 Driven synchronous pulley 0,00 1 2016547780914

779.00.00.05.04 Ось барабана сцепления M10×29.5 5-2 sp 2128100001-0001 axes Bolt M10×12 0,00 1 2016547780945

778.00.00.03.04 Подшипник вала 6203-2RS/P6 5-3 sp 360720029 Bearing6203-2RS/P6 6203-2RS/P6 (GB/T 296-1994) 2 2016547780044

779.00.00.05.02 Крышка шкива сцепления 5-4 sp 2152900001-0001 synchronous cover board 0,00 1 2016547780921

779.00.00.05.03 Болт M6×12 5-5 sp 360430006 Bolt M6×12 M6×12 (GB／T819．1) 6 2016547780938

Схема 6 sp

779.04.05.01.00 Видомый шкиф сцепления 6-1 sp 2159900001-0001 Driven synchronous pulley СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.05.06 Кронштейн шкива приводного 6-2 sp 2105400002-0001 Bracket, Driven pulley 0,00 1 0

780.00.00.03.06 Гайка M10 6-3 sp 360120013 Nut M10 M10 (GB/T889.1) 1 2016547780952

Схема 7 sp

779.04.06.01.00 Кольцо стопорное 7-1 sp 360920067 Circlip 35 СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.04.06.02.00 Вилка 7-2 sp 2127600001-0001 Shifting fork cover СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.04.06.03.00 Ступица сцеления 7-3 sp 2127500005-0001 Shaft sleeve, friction disk СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.06.03 Диск сцепления 7-4 sp 2154400004-0001  friction disk 0,00 1 2016547780976

778.00.00.03.02 Стопорная шайба ∅6 7-5 sp 360620006 Spring washer 6 ∅6 3 0

780.00.00.04.02 Болт M6×12 7-6 sp 360250006 Bolt M6×12 GB/T5783 3 0

Схема 8 sp

780.00.00.06.16 Болт M8×16 8-1 sp 360220094 Bolt M8×16 M8×16 (GB/T16674) СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 2016547781041

780.00.00.03.02 Шайба плоская усиленая ∅8 8-2 sp 360640006 Big washer8 0,00 1 2016547781942

779.00.00.03.25 Болт M8×20 8-3 sp 360250025 Bolt M8×20 GB/T 5783 СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 4 0

780.00.00.03.21 Шайба гроверная ∅8 8-4 sp 360620011 Spring washer 8 ∅8 (GB/T93) СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 4 2016547781133

00.02.02.02.05 Шайба плоская 8-5 sp 360660021 Flat washer 8 GB/T97.1 СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 4 2014680008117

779.04.07.06.00 Крышка корпуса КПП 8-6 sp 2124400002-0009 Case cover СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.07.05 Винт саморез M6×12 8-7 sp 3403300001-0002 Self-tapping screw M6×12 0,00 6 0

779.00.00.07.06 Болт M6×12 8-8 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 4 0

779.00.00.07.07 Направляющая планка вилки сцепления 8-9 sp 2104900001-0001 Fixed board , fork GB/T5789 1 2016547780983

779.00.00.07.08 Пружина привода хода 8-10 sp 3406400001-0001 Spring, driven pulley 0,00 1 0

779.00.00.11.01 Гайка M6 8-11 sp 360120011 Nut M6 GB/T889.1 2 2016547781201
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780.00.00.10.12 Штифт 6×22 8-12 sp 360580009 Pin 6×22 GB/T879.4 1 0

779.04.07.13.00 Сошка рычага КПП 8-13 sp 2401000004-0001 Connecting arm СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.04.07.14.00 Вал выбора передач 8-14 sp 2101900006-0001 Shifting fork СМБ-56/7(779.0.1.70), 2024 год 1 0

779.00.00.07.15 Шайба плоская 13,5×25×2,5 8-15 sp 3402400002-0002 Washer13.5×25×2.5 0,00 2 0

779.00.00.07.16 Стопорное кольцо вала вилки ПП 8-16 sp 360920058 Retainer ring,shaft GB/T894-A 1 0

779.00.00.07.17 Гайка М6 8-17 sp 360040004 Nut M6 GB/T6177.1 4 2016547781713

779.00.00.07.18 Втулка 13,2×19×16,5 8-18 sp 3410800087-0001 Bush 13.2×19×16.5 0,00 1 0

780.00.00.06.03 Штифт 2.5×30 8-19 sp 360560016 Pin 2.5×30 2.5×30 (GB/T91) 1 0

779.00.00.07.20 Ремень привода хода 5M-HTD-750 8-20 sp 2126100001-0001 synchronous belt 5M-HTD-750 0,00 1 2016547780990

779.00.00.07.21 Втулка вала привода колес 8-21 sp 2126400001-0001  Bush,shaft 0,00 2 0

779.00.00.07.22 Стопорное кольцо вала привода колес 8-22 sp 360920069 Retainer ring,shaft GB/T894.1 1 2016547781003

779.00.00.07.23 Шестерня привода хода 8-23 sp 2118700002-0001 Driven gear 0,00 1 2016547781010

778.00.00.04.10 Ось шкива троса сцепления 8-24 sp 3013100001-0001 Shaft M6×10 ,cable pulley 0,00 1 2016547780075

778.00.00.04.08 Шкив троса сцепления 8-25 sp 3006000001-0001 Cable pulley 0,00 1 2016547780068

779.00.00.07.26 Кронштейн ролика троса хода 8-26 sp 3007700001-0001 Bracket ，walking cable 0,00 1 0

779.00.00.07.27 Болт M6×16 8-27 sp 360250018 Bolt M6×16 GB/T 5783 3 0

779.00.00.01.02 Гроверная шайба ∅6 8-28 sp 360620025 Spring washer 6 ∅6 (GB/T 93-1987) 4 0

779.00.00.01.03 Шайба плоская ∅6 8-29 sp 360660019 Washer 6 ∅6 (GB/T 97.1-2002) 4 0

780.00.00.04.02 Болт M6×12 8-30 sp 360250008 Bolt M6×12 GB/T5783 1 0

779.04.07.31.00 Корпус КПП 8-31 sp 2124500006-0009 Walking case 0,00 1 0

779.04.07.32.00 Ось колесная 8-32 sp 2126200002-0001 Walking shaft 0,00 1 0

780.00.00.03.06 Гайка M10 8-33 sp 360120007 Nut M10 M10 (GB/T889.1) с нейлоновой вставкой 1 2016547780952

780.00.00.06.05 Шайба плоская ∅10 8-34 sp 360660024 Washer 10 ∅10 (GB/T97.1) 1 2016547781027

780.00.00.06.08 Радиальные подшипник шариковый 6203-2RS-NR 8-35 sp 360720078 Ball bearing 6203-2RS-NR 6203-2RS-NR (GB/T276) 2 2016547781034

779.04.07.36.00 Диск сцепления в сборе 8-36 sp 2128000005-0001 Friction Disk Assy 0,00 1 0

779.00.00.01.08 Шпонка 5×7.5×19 8-37 sp 360790001 Woodruff key 5×7.5×19 GB/T 1099.1-2003 1 0

779.00.00.07.38 Шестигранный вал 19 8-38 sp 2108800002-0001 Shaft,friction wheel 19 0,00 1 0

779.00.00.02.09 Штифт 6x35 8-39 sp 360580004 Pin ∅6×35 ∅6×35 (GB/T 879.4-2000) 1 0

779.00.00.07.40 Кронштейн ролика троса шнеков 8-40 sp 3007900002-0001 Bracket ，Auger cable 0,00 1 0

Схема 9 sp

780.00.00.10.06 Трос сцепления хода 9-1 sp 3001800001-0001 Clutch cable,walking 0,00 1 2016547782260

836.06.09.02.00 Основание Рукоятки 9-2 sp 2452500002-0004 Upper handle 0,00 1 0

779.00.00.03.34 Гайка M8 9-3 sp 360040009 Nut M8 0,00 6 0

778.00.00.01.03 Шайба ∅8 9-4 sp 3417100002-0001 Washer ∅8 ∅8 5 2016547782239

836.06.09.05.00 Болт специальный 9-5 sp 3419400001-0001 Lock bolt M8×45 0,00 3 0

836.06.09.06.00 Штанга КПП 9-6 sp 3005600004-0001 shifting rod 0,00 1 0

836.06.09.07.00 Кулиса 9-7 sp 3005700001-0001 shifting rod sheath 0,00 1 0

780.00.00.03.06 Гайка M10 9-8 sp 360120007 Nut M10 M10 (GB/T889.1) с нейлоновой вставкой 1 2016547780952

836.06.09.09.00 Пружина 9-9 sp 3404800011-0001 Compression Spring,shifting 0,00 1 0

836.06.09.10.00 Рычаг КПП 9-10 sp 2452200001-0001 Shifting rod 0,00 1 0

780.00.00.08.06 Болт M6×35 9-11 sp 360390006 Bolt M6×35 M6×35 (GB/T70.2) 4 0

778.00.00.01.18 Гайка M6 9-12 sp 360120005 Nut M6 M6 (GB/T889.1-2015) 4 2016547782437

779.00.00.08.09 Прокладка рычага сцепления 9-13 sp 3007600002-0001 Gasket，clutch lever 0,00 2 0

780.00.00.08.01 Болт M8×45 9-14 sp 360390011 Bolt M8×45 GB/T70.2 2 2016547782208

779.00.00.08.11 Рычаг сцепления 9-15 sp 3018000003-0001 Clutch lever 0,00 2 2016547781072

779.00.00.08.12 Накладка ручки рукоятки управления 9-16 sp 2433700008-0001 Grips 0,00 2 0

836.06.09.17.00 Рукоять правая 9-17 sp 2452400003-0004 Left handle 0,00 1 0

778.00.00.01.09 Гайка M8 9-18 sp 360120009 Nut M8 M8 (GB/T889.1-2015) 2 2016547780785

780.00.00.07.06 Болт M10×50 9-19 sp 360260021 Bolt M10×50 GB/T5782 1 0

780.00.00.07.05 Втулка рычага КПП 11×20×5 9-20 sp 3410800088-0001 Bush 11×20×5 0,00 1 0

836.06.09.21.00 Палец 9-21 sp 360580011 Pin ∅3×16 0,00 1 0

836.06.09.22.00 Рукоять рычага КПП 9-22 sp  3014100002-0001 Shifting lever 0,00 1 0

836.06.09.23.00 Панель управления 9-23 sp 2605800013-0001 Console panel - 6Fwd/2Rev 6 передач вперед, 2 назад 1 0

780.00.00.10.04 Втулка амортизатор 9-24 sp  3406500001-0001 Spring,shifting rod 0,00 2 0

779.00.00.12.01 Шплинт 9-25 sp 3402200005-0003 Circlip F 0,00 2 0

836.06.09.26.00 Рукоять левая 9-26 sp 2452300003-0003 Right handle 0,00 1 0

779.00.00.08.19 Кронштейн-фиксатор 9-27 sp 3005900002-0001 Fixed rod, Rotator 0,00 1 0

779.00.00.08.18 Втулка 9-28 sp 2403300001-0001 Bush，rotator 0,00 1 0

780.00.00.08.12 Гайка M8 9-29 sp 360010003 Nut M8 GB/T6170 1 0

779.00.00.08.17 Трос сцепления шнека 9-30 sp 3001700002-0001 Auger cable 0,00 1 2016547781102

778.00.00.07.22 Хомут-защелка 9-31 sp 2400600001-0001 Cable Snap 0,00 2 0

836.06.09.32.00 Дисплей иформационный 9-32 sp 2200700013-0001 Digital display meter 0,00 1

Схема 10 sp

780.00.00.03.14 Болт M8×35 10-1 sp 3403000004-0001 Bolt M8×35 0,00 1

779.00.00.09.02 Кронштейн ролика натяжного 10-2 sp 2105000002-0001 Bracket,tension pulley 0,00 1

778.00.00.04.20 Втулка ролика натяжного 8.5*18*6 10-3 sp 3402000003-0001 Sleeve,tension pulley 8.5*18*12.2 0,00 1

779.00.00.03.23 Ролик натяжителя 10-4 sp 2127400002-0001 Tension pulley，Belt 0,00 1

778.00.00.04.17 Втулка ролика натяжителя 8.5*18*6 10-5 sp 3402000001-0001 Sleeve,tension pulley 8.5*18*6 8.5*18*6 1 2016547780853

778.00.00.04.16 Шайба ∅8 10-6 sp 360660010 washer 8 ∅8 (GB/T97.1) 1 2016547781973

778.00.00.01.09 Гайка M8 10-7 sp 360120009 Nut M8 M8 (GB/T889.1-2015) 1 2016547780785

Схема 11 sp

779.00.00.07.06 Болт M6×12 11-1 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 2 0

779.04.10.02.00 Крышка кожуха ремня 11-2 sp 2601500079-0001 Belt cover 0,00 1 0

779.00.00.09.18 Направляющая 11-3 sp 2446100002-0001 Belt guide 0,00 1 0

779.00.00.09.16 Пружина ролика натяжителя 11-4 sp 3420300004-0001 Sping,tension pulley 0,00 1 2016547781157

779.04.10.05.00 Болт пружины 11-5 sp 3422900001-0001 Bolt M8×25 0,00 1 0

779.00.00.09.15 Шкив хода ведущий 11-6 sp 2127200001-0001 Driving pulley,walking 0,00 1 2016547781140

779.00.00.09.09 Шайба-проставка 11-7 sp 2152800001-0001 synchronous cover board，driving 0,00 1 2016547781119

779.00.00.09.11 Шкив шнека ведущий 11-8 sp 2152300002-0001 Driving pulley,auger 0,00 1 0

780.00.00.03.22 Шайба плоская усиленая ∅8 11-9 sp 360590002 Big washer 8 ∅8 (GB/T5287) 1 2016547780860

780.00.00.11.17 Болт M8×25 11-10 sp 360220041 Bolt M8×25 GB/T16674 1 2016547781126

779.00.00.03.28 Приводной ремень шнека 4XLP745 11-11 sp 2126500002-0001 Auger belt 4XLP745 1 2016547780907

779.00.00.07.20 Ремень привода хода 5M-HTD-750 11-12 sp 2126100001-0001 synchronous belt 5M-HTD-750 0,00 1 2016547780990

780.00.00.06.16 Болт M8×16 11-13 sp 360220039 Bolt M8×16 M8×16 (GB/T16674) 3 2016547781041

779.00.00.09.03 Втулка кронштейна 11-14 sp 3402100002-0001 Bush,walking tension pulley 0,00 2 0

779.04.10.15.00 Натяжитель в сборе 11-15 sp 2156400004-0001 Walking belt tensioner assembly ходового ремня 1

780.00.00.11.22 Шпонка 4.78×70 11-16 sp 360980073 Key 4.78×70 GB/T1096 1

Схема 12 sp

779.00.00.10.07 Штифт ∅6×45 12-1 sp 2808000001-0001 Pin ∅6×45 0,00 2

779.05.11.02.00 Колесо безвоздушное в сборе 12-2 sp 2802300104-0004 Tyre 13×4.10-6 протектор не направленный (взаимозаменяемые) 2

780.00.00.02.06 Шайба плоская 19.5×34×1.5 12-3 sp 3402400001-0001 Washer 19.5×34×1.5 0,00 2

Схема 13 sp

778.00.00.01.18 Гайка M6 13-1 sp 360120005 Nut M6 M6 (GB/T889.1-2015) 7

779.05.12.02.00 Пластина 13-2 sp 2403400003-0001 Position board，chute 0,00 3

779.00.00.11.03 Фланец поворотный 13-3 sp 2415000002-0001 Shim 0,00 1

779.05.12.04.00 Болт специальный M6×20 13-4 sp 360300043 Bolt M6×20 GB/T5789 6

780.00.00.05.02 Шайба плоская ∅6 13-5 sp 360660004 washer 6 ∅6 (GB/T97.1) 6

778.00.00.02.04 Болт M6×16 13-6 sp 360350002 Bolt M6×16 M6×16 (GB／T12-1988) 3

779.05.12.07.00 Желоб 13-7 sp 2402600003-0005 Chute 0,00 1 0

779.00.00.11.08 Болт M6×12 13-8 sp 3402900001-0001 Bolt M6×12 0,00 2 0

778.00.00.01.02 Контргайка 13-9 sp 3008000001-0001 Lock nut 0,00 2 0

780.00.00.06.05 Шайба плоская ∅10 13-10 sp 360660013 Washer 10 ∅10 (GB/T97.1) 2 2016547781027

779.00.00.11.11 Ось 13-11 sp 3403200001-0001 Hinge Pin 0,00 1 0

779.05.12.12.00 Клапан откидной 13-12 sp 2402700002-0005 Chute cover 0,00 1 0

779.00.00.11.13 Петля 13-13 sp 3416800002-0001 Hinge A 0,00 1 0

779.00.00.11.14 Гайка M5 13-14 sp 360120003 Nut M5 GB/T889.1 2 0

779.00.00.11.15 Защита 13-15 sp 2403200002-0001 Rubber gasket, chute резина 1 0

780.00.00.01.17 Болт M5×8 13-16 sp 360410018 Bolt M5×8 M5×8 (GB/T818) 2 0

778.00.00.04.24 Болт M8×20 13-17 sp 3403000002-0001 Bolt M8×20 0,00 2 2016547781959



779.00.00.11.18 Защитная решетка 13-18 sp 2403600002-0001 Chute fense 0,00 1 2016547781256

780.00.00.13.10 Болт, шайба плоская  M6×20 (комплект) 13-19 sp 361260001 0,00 GB/T9074.1 1 2016547782406

779.00.00.03.33 Прушжина ролика натяжителя 13-20 sp 3405700001-0001 Spring，tension pulley 0,00 1 2016547781263

Схема 14 sp

779.00.00.12.01 Шплинт 14-1 sp 3402200005-0003 Circlip F 0,00 1 0

780.00.00.06.05 Шайба плоская ∅10 14-2 sp 360660013 Washer 10 ∅10 (GB/T97.1) 2 2016547781027

779.00.00.12.03 Втулка 14-3 sp 2416200001-0001 Seat,Rotator 0,00 1 0

779.00.00.12.04 Рычаг поворота снегоотвода 14-4 sp 3006400003-0001  Rod 0,00 1 2016547781270

779.00.00.12.05 Рукоятка 14-5 sp 3006100001-0001 Handle bar，rotator 0,00 1 2016547781287

778.00.00.01.17 Усиленая шайба ∅6 14-6 sp 360640008 Big washer6 ∅6 (GB/T96.1-2002) 1 0

779.00.00.07.06 Болт M6×12 14-7 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 1 0

Схема 15 sp

779.00.00.13.01 Клапанная крышка 15-1 sp 1201400017-0001 Нead cover 0,00 1 0

779.00.00.07.06 Болт M6×12 15-2 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 4 0

778.00.00.08.05 Прокладка клапанной крышки 15-3 sp 1202000007-0001 Cylinder head cover gasket 0,00 1 2016547780235

779.00.00.13.04 Болт M8×60 15-4 sp 360300130 Bolt gb/t5789 m8×60 GB/T5789_M8*60 4 0

779.00.00.13.05 Свеча зажигания 15-5 sp 2204700002-0001 Plug，spark f7tc WM168FA/P_F7TC 1 2016547781294

778.00.00.08.08 Шпилька M8х34 15-6 sp 1909300006-0001 Exhaust double head bolts M8х34 M8х34 1 0

836.06.15.07.00 Шпилька М6×113 15-7 sp 3412300007-0001 BOLT，STUD，M6×113 0,00 1 0

779.00.00.13.08 Головка цилиндра 15-8 sp 1200200018-0001 Cylinder head assy 0,00 1 0

779.00.00.13.09 Прокладка головки цилиндра 15-9 sp 1200800075-0001 Gasket，cylinder head 0,00 1 2016547781300

779.00.00.13.10 Направляющая ∅10×16 15-10 sp 3411200001-0001 Pin，dowel ∅10×16 ∅10×16 2 0

778.00.00.08.04 Скоба 15-11 sp 3412400001-0001 cord clip 0,00 1 0

778.00.00.08.13 Сапун 15-12 sp 1203500002-0001 Ventilation tubes 0,00 1 2016547780273

Схема 16 sp

836.01.16.01.00 Картер двигателя 16-1 sp 1100300039-0001 CRANKCASE COMP двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.14.02 Рычаг 16-2 sp 1702100003-0001 Governor arm shaft 0,00 1 0

778.00.00.09.04 Фиксатор 16-3 sp 3410000003-0001 Speed Control Pendulum Locking Clip WM168FA/P 1 0

778.00.00.09.02 Шайба плоская 6*13*1 (не стандартная) 16-4 sp 3412100024-0002 flat washer 6*13*1 6*13*1 1 0

836.01.16.05.00 Комплект шестерен 16-5 sp 1701200006-0001 Governor kit двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.14.06 Подшипник 6205 16-6 sp 360720036 Bearing 6205 GB/T276_6205_P6 1 2016547781324

778.00.00.09.08 Шайба плоская 10*15*2 (не стандартная) 16-7 sp 3412100041-0001 Non-standard flat washers 10*15*2 10*15*2 3 2016547781331

836.01.16.08.00 Сливной патрубок 16-8 sp 1103100004-0000 Drain pipe двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

778.00.00.09.09 Болт  M10*1.25*15 16-9 sp 360290002 Hexagonal flange face bolts fine tooth small series M10*1.25*15GB/T16674.2_M10*1.25*15 2 2016547781348

779.00.00.14.09 Сальник 25×41.25×6 16-10 sp 360800047 Oil sealφ25×φ41.25×6 GB/T9877_25*41.25*6 1 2016547781355

Схема 17 sp

836.01.17.01.00 Крышка картера 17-1 sp 1101000025-0001 COVER, CRANKCASE двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.15.02 Крышка заливной горловины картера в сборе 17-2 sp 1102200005-0002 Oil filler plug assy 0,00 1 2016547781379

779.00.00.15.05 Болт M8×32 17-3 sp 360220118 BOLT  M8×32 0,00 6 2016547781409

779.00.00.14.09 Сальник 25×41.25×6 17-4 sp 360800047 Oil sealφ25×φ41.25×6 GB/T9877_25*41.25*6 1 2016547781355

836.01.17.05.00 Щуп с горловиной 17-5 sp 1101500009-0001 DIPSTICK  ASSY комплект двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.05.12.04.00 Болт специальный M6×20 17-6 sp 360300043 Bolt M6×20 GB/T5789 1 0

779.00.00.14.06 Подшипник 6205 17-7 sp 360720036 Bearing 6205 GB/T276_6205_P6 1 2016547781324

836.01.17.08.00 Крышка картера 17-8 sp 1101400006-0001 GASKET，CASE COVER двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

778.00.00.10.07 Направляющая 8*14 17-9 sp 3411200003-0001 positioning pin 8*14 8*14 2 0

Схема 18 sp

779.00.00.16.01 Коленчатый вал (комплект) 18-1 sp 1302000303-0001 Crank shaft assy 0,00 1 2016547781430

779.00.00.16.02 Шпонка 4*5.5*12.5 18-2 sp 3412500001-0001 Special woodruff key 4*5.5*12.5 WM168FA/P_4*5.5*12.5 1 2016547781447

779.00.00.16.03 Шатун в сборе 18-3 sp 1301400004-0001 Connecting rod assy 0,00 1 2016547781454

779.00.00.16.04 Поршень 18-4 sp 1300300007-0001 Piston 0,00 1 2016547781461

779.00.00.16.05 Стопорное колцо 18-5 sp 1301300004-0001 Clip，piston pin 0,00 2 2016547781478

779.00.00.16.06 Палец поршневой 18-6 sp 1301200003-0001 Pin，piston 0,00 1 2016547781485

779.00.00.16.07 поршневые кольца (комплект) 18-7 sp 1300500007-0001 Piston ring assy W210F  1*1*2.5_EPAIII 1 2016547781492

Схема 19 sp

836.01.19.01.00 Распредвал в сборе 19-1 sp 1400100023-0001 CAMSHAFT ASSY двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.17.02 Толкатель 19-2 sp 1403400004-0001 Lifter，valve 0,00 2 2016547781515

779.00.00.17.03 Штанга 19-3 sp 1401100002-0001 Rod，push 0,00 2 2016547781522

779.00.00.17.04 Кронштейн-направляющая штанги 19-4 sp 1401500001-0001 Plate，push rod guide 0,00 1 0

779.00.00.17.05 Коромысла клапанов в сборе 19-5 sp 1401900002-0001 Arm assy，valve rocker 0,00 2 2016547781539

779.00.00.17.06 Регулировочный болт коромысла 19-6 sp 1402400001-0001 Bolt，pivot 0,00 2 0

836.01.19.07.00 Коромысло 19-7 sp 1402000004-0001 ARM，VALVE ROCKER двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 2 0

779.00.00.17.08 Гайка регулировочная 19-8 sp 1402500001-0001 Adjusting nut ，valve 0,00 2 2016547781553

779.00.00.17.09 Контргайка 19-9 sp 1403700001-0001 Nutt，pivot locking 0,00 2 2016547781560

779.00.00.17.10 Впускной клапан 19-10 sp 1401700015-0001 Valve，inlet 0,00 1 2016547781577

779.00.00.17.11 Выпускной клапан 19-11 sp 1401800016-0001 Valve，exhaust 0,00 1 2016547781584

779.00.00.17.12 Маслоотражатель 19-12 sp 1200900003-0001 Valve seal 0,00 1 2016547781591

779.00.00.17.13 Пружина клапана 19-13 sp 1402700004-0001 Spring，valve 0,00 2 2016547781607

779.00.00.17.14 Опорная тарелка (впускной клапан) 19-14 sp 1402800003-0001 Intake valve spring seat 0,00 1 2016547781614

779.00.00.17.15 Опорная тарелка (выпускной клапан) 19-15 sp 1403800001-0002 Exhaust valve spring seat 0,00 1 2016547781621

779.00.00.17.16 Колпачок клапана 19-16 sp 1403300002-0001 Adjuster，ex. valve 0,00 1 2016547781638

Схема 20 sp

779.00.00.18.01 Стартер с дефлектором в сборе (ручной старт) 20-1 sp 2000100158-0001 Recoil starter assy 0,00 1 0

779.00.00.18.02 Дефлектор в сборе (ручной старт) 20-2.1 sp 1600100080-0001 Wind scooper 0,00 1 0

778.00.00.13.03 Болт M6*12 20-3 sp 360220079 Small series of hexagon flange bolts M6*12 GB/T16674.1_M6*12 2 0

779.00.00.18.05 Стартер в сборе (ручной старт) 20-4 sp 2000200022-0002 Starter comp，recoil 0,00 1 2016547781645

779.00.00.18.15 Рукоятка стартера 20-5 sp 2001400004-0001 Handle，starter 0,00 1 0

778.00.00.13.06 Болт с пресшайбой M6*8 20-6 sp 3418000007-0001 Non-standard hexagon head flange bolts M6*8 M6*8 шайба ∅10 3 0

836.01.20.07.00 Болт специальный 20-7 sp 3412300006-0001 Special bolt двигатель W210FS/P (зимний) 2024год M6*96/bm=2d 2 0

Схема 21 sp

779.00.00.19.01 Прокладка 21-1 sp 1900100017-0001 Air intake washer 0,00 1 2016547781669

779.00.00.19.02 Теплоизоляционный экран 21-2 sp 1900300005-0001 Insulator 0,00 1 0

779.00.00.19.03 Прокладка карбюратора 21-3 sp 1900200005-0001 Packing，carburetor 0,00 1 2016547781676

836.01.21.04.00 Карбюрато 21-4 sp 1807900102-0001 CARBURETOR двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.19.05 Прокладка воздушного фильтра 21-5 sp 1901000004-0001 Gasket，air cleaner 0,00 1 2016547781690

836.01.21.06.00 Праймер 21-6 sp 1811900001-0001 AIR PUMP 0,00 1 0

836.01.21.07.00 Фильтр воздушный 21-7 sp 1901100073-0002 AIR CLEANER ASSY двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.07.17 Гайка М6 21-8 sp 360040004 Nut M6 GB/T6177.1 2 2016547781713

778.00.00.14.07 Выключатель в сборе 21-9 sp 2205000006-0001 Kill switch assembly 0,00 1 2016547780549

836.01.21.10.00 Рычаг возд. заслонки 21-10 sp 1808500003-0001 Air damper lever двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

Схема 22 sp

779.00.00.21.01 Рычаг регулятора 22-1 sp 1702000003-0001 Arm，governor 0,00 1 0

779.00.00.21.04 Тяга 22-2 sp 1701700006-0001 Tie rod 0,00 1 2016547781775

779.00.00.21.05 Пружина 22-3 sp 1701800003-0001 Fine adjustment spring 0,00 1 2016547781782

779.00.00.21.06 Пружина 22-4 sp 1701900016-0001 Governing spring 0,00 1 2016547781799

779.00.00.21.07 Кронштейн 22-5 sp 1700100028-0001 Control assy 0,00 1 0

779.00.00.07.06 Болт M6×12 22-6 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 1 0

Схема 23 sp

836.01.23.01.00 Модуль зажигания в сборе 23-1 sp 2204100063-0001 IGNITION двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.22.02 Колпак свечной 23-2 sp 2204600002-0001 Cap,ignition 0,00 1 0

779.00.00.19.07 Болт M6×22 23-3 sp 360300047 Bolt gb/t5789/m6*22 gb/t5789/m6*22 1 0

779.00.00.22.04 Маховик (ручной старт) 23-4 sp 1303000006-0001 Flyweel 0,00 1 0

779.00.00.22.05 Крыльчатка 23-5 sp 1601200005-0001 Fan，cooling 0,00 1 2016547781812

779.00.00.22.06 Храповик 23-6 sp 2001900003-0002 Pulley，starter 0,00 1 0

779.00.00.22.07 Гайка M14×1.5 23-7 sp 360050006 Nut  m14×1.5 0,00 2 0

Схема 24 sp

836.01.24.01.00 Крышка глушителя 24-1 sp 1908700004-0002 MUFFLER COVER двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

836.01.24.02.00 Глушитель 24-2 sp 1906300048-0002 MUFFLER COMP двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.23.04 Прокладка глушителя 24-3 sp 1906100003-0001 Air exhaust washer 0,00 1 2016547781836

780.00.00.08.12 Гайка M8 24-4 sp 360010003 Nut M8 GB/T6170 2 0



779.00.00.07.06 Болт M6×12 24-5 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 4 0

Схема 25 sp

836.01.25.01.00 Топливный бак в сборе 25-1 sp 1800100305-0001 TANK FUEL COMP. двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

836.01.25.02.00 Крышка топливного бака 25-2 sp 1800900010-0001 CAP COMP,FUEL FILLER двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.00.00.24.03 Штуцер 25-3 sp 1801900001-0001 Joint,fuel tank 0,00 1 2016547781867

836.01.25.04.00 Шланг топливный 25-4 sp 1816300050-0001 TUBE,FUEL двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

778.00.00.01.14 Болт M6×16 25-5 sp 360300007 Bolt M6×16 M6×16 (GB/5789) 2 0

836.01.25.06.00 Защита бака 1 25-6 sp 2600600002-0002 Tank protection двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.05.12.04.00 Болт специальный M6×20 25-9 sp 360300043 Bolt M6×20 GB/T5789 3 0

836.01.25.10.00 Защита бака 2 25-10 sp 2600600001-0002 Tank protection двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

Схема 26 sp

779.00.00.25.01 Диффузор 26-1 sp 1600600023-0001 Windshield 0,00 1 0

779.00.00.07.06 Болт M6×12 26-2 sp 360300005 Bolt M6×12 GB/T5789 1 0

836.01.26.03.00 Кожух (ручной запуск) 26-3.1 sp 1601100017-0001 SHROUD COMP двигатель W210FS/P (зимний) 2024год 1 0

779.05.12.04.00 Болт специальный M6×20 26-4 sp 360300043 Bolt M6×20 GB/T5789 1 0

* sp - зап.части для заказа/spareparts to be ordered

ИНТЕРСКОЛ _____________________ Поставщик ____________________________

INTERSKOL Supplier
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СМБ-56/7М 25.02.2025



Артикул изделия: 836 .**.**.**.** 

Разборная схема №23 Действителен с 

СМБ-56/7М 25.02.2025



Артикул изделия: 836 .**.**.**.** 

Разборная схема №24 Действителен с 

СМБ-56/7М 25.02.2025



Артикул изделия: 836 .**.**.**.** 

Разборная схема №25 Действителен с 

СМБ-56/7М 25.02.2025



Артикул изделия: 836 .**.**.**.** 

Разборная схема №26 Действителен с 

СМБ-56/7М 25.02.2025
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